UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT              Quảng Ngãi, ngày      tháng   6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v giám sát hoạt động Đoàn thanh tra theo Quyết định số 981/QĐ-SYT

ngày 15/6/2022 của Giám đốc Sở Y tế

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ

tục tiến hành một cuộc thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-SYT ngày 15/6/2022 của Giám đốc Sở Y tế

về thanh tra việc chấp hành pháp luật tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phòng, chống tham nhũng;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát hoạt động Đoàn thanh tra việc chấp hành

pháp luật tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng theo Quyết định số 981/QĐ-SYT ngày 15/6/2022 của Giám đốc Sở Y tế,

gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Phan Minh Đan, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Tổ

trưởng;

2. Bà Lê Thị Thanh Hoa, Thanh tra viên chính Thanh tra Sở Y tế, thành

viên.

Điều 2. Tổ giám sát có trách nhiệm thực hiện các nội dung giám sát hoạt

động của Đoàn thanh tra theo quy định tại Điều 30, Điều 32 của Thông tư

06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định về tổ

chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh

tra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Sở Y tế, Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);
- GĐ & PGĐ Sở Y tế;

- VP, KH-TC, TC-CB Sở Y tế;

- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-06-21T11:24:29+0700

		2022-06-21T13:35:26+0700

		2022-06-21T13:35:26+0700

		2022-06-21T13:35:26+0700